IV.

V.

VI.

VII.

I.

II.

III.

IV. V.

VI.

los

los Clusium obsidentes de pace missi essent, Clusinis opem tulerunt: Gallos irritarunt, ut arma contra urbem Romam moverent: proelio ad Alliam victores urbem ingressi sunt: tres Fabii Tribuni Militum eodem anno CCCXLIII. proximo anno occisi sunt. Hos Marci nepotes esse quidam suspicantur, ut sint Q. pronepotes: nati ex fratre superiorum. Sequitur M. Ambustus K. F. M. N. Tribunus Mil. fuit ann. CCCLXXII. Iterumque post XXI. anno: ac Censor anno CCCXC. cum L. Furio Medulliano, lustrum fecerunt XX. Hunc, siue alium M. Ambustum constat Pont. Max. fuisse anno CCCLXIII. cum capta urbs fuit, fortasse is est, cujus eo anno tres filii Tribuni militum fuerunt. Hujus vero M. Censorii duæ filia Fabia Major nupta Ser. Sulpicio Prætextato patricio. Minor C. Licinio Calvo Stroloni plebejo occasionem præbuerunt petendi consulem plebejum, quod exercuit multos annos civitatem Romanam. Eiusdem fortasse filius fuit C. Ambustus, qui Cos. fuit ann. CCCXCV. cū C. Plautio Procolo. Nonus M. Ambustus ter consul fuit. Hunc Verrius M. F. M. N. appellat: primo consulatu ejus collega fuit C. Poetelius Libo Visolus biennio ante superioris consulatum: secundum quadriennio post primum gessit cum M. Popillio Lænate II. tertium biennio post cum T. Quinctio Capitolino Crispino. In primo consulatu ovans rediit de Hernicis Nonis Septembr. ann. CCCXCIII. in tertio triumphans de Tiburtibus III. Non. Jun. ann. CCCXCIX. Dictator fuit comitorum causa triennio post triumphum. Censorem fuisse necesse est, cum ter tribus lustris princeps senatus fuerit, hoc est XXV. XXVI. & XXVII. Censura fortasse ea est, quam M. Ambusto fratri patruei tribuimus anno CCCXC. & quam aliqui huic tribuunt quinquennio post, eam illi M. Ambusto, siue alii conferrem, aut totam abicerem. Cum enim princeps senatus legeretur antiquissimus Censorius, quo eum antiquiorem constituamus, magis ad veritatem, aut veritatis imaginem accedemus. Hujus filius Q. Maximus Rullianus fuit, qui septies princeps senatus lectus est: de quo paullo post dicemus. Est etiam alius M. Ambustus superioris, ut creditur, Marci filius, qui Magister equitum fuit A. Cornelio Cosio Arvina Dictatore ludorum, vel rei gerundæ causa ann. CDXXVI. quo anno Q. Fabius Rullianus Cos. fuit. Ante hunc Q. Ambustus, cujus parentes ignoramus, Magister equitum fuit P. Valerio Potito Poplicola Dictatore Latinarum feriarum causa ann. CDIX. & Dictator ann. CDXXXII. Comitiorum causa. Duodecimus est C. Ambustus Mag. eq. in locum Q. Aulii Cerretani in proelio occisi Dictatore Q. Fabio Max. Rulliano ann. CDXXXVIII. Hunc M. F. M. N. Verrius appellat, ut ipsum Q. Rullianum, cujus fratrem esse credendum est. Ambustos sequuntur Maximi, vel potius Maximi, ita enim tunc dicebantur, ex quibus originem ducunt; qui fere omnes aliis cognominibus singularibus inter se singuli distinguuntur; cum omnes fere Q. Fabii Maximi appellarentur: XI. reperio ante Augusti mortem his honoribus, magistratibus usos fuisse. Dictaturas enim quattuor, trium-